---

## Acta Decreta Concilii Provincialis Neo Eboracensis Iv

**acta et decreta - cappellagregorianales.wordpress** - concilii provincialis manilani i caput ix de musica sacra 518. hymnorum et psalmodiarum cantus ad christi crucifixi gloriam spectat ... acta et decreta titulus iv de cultu divino 1 cfr. s. a. augustinus, in ps. 148 ; s. iohannes chrysostomus, in ps. 41, n. 1 ; concilium bal-timoreense iii, an. 1884, art. 114. 2 acta ecclesiae mediolanensis, i, pag. 28. **acta et decreta - staticrontopubliclibrary** - acta et decreta secundi concilii provincie \ quebecensis, in quebecensi civitate anno domini mdcccllv. pontificatus pi! pae ix nono, celebrati, ita meta lle tebfsa et t'ecoijnrts. quebeoi: apud lovell et lamoureux, typographos. mdccclv. **concilium cincinnatense - cuislandora.wrlc** - acta et decreta, approbatio. decretum. 8. congregationis de propaganda fide: cum anno 1889 convocati ab archiepiscopo cincinnatensi, ... acta concilii cincinnatensis, provincialis quinti, oincinnati, a die 19 ad diem 26 maii, anno s. k. 1889, deo opitulante, oelebratii litterae indictionis. **hemeroteca pública universitaria mariano de jesús torres** - acta et decreta : concilii provincialis mechoacanensis i. an. dom. mdcccxvii. morelae celebrati typis vaticanis \* 2 35 k madrid 1771 librería de jueces, utilísima y universal : para abogados, alcaldes mayores y ordinarios, corregidores e intendentes, jueces de residencia...tomo primero. **catholic engagements with the modern world, 1487-1918** - acta et decreta primae provincialis synodi tokiensis a.d. 1895: cum mutationibus a s. cong. de propaganda fide inductis. 1896 latin catholic church acta et decreta sacrosancti et oecumenici concilii vaticani: die 8. decembris 1869 a ss. d.n. pio p. ix. inchoati. 1871 latin catholic church **a santa sé - w2tican** - honoris, acta docent et decreta concilii provincialis burgensis primi, tuo studio coacti, tuisque maxime auspiciis absoluti atque editi. gravia quidem et cum utilitate populorum apprime coniuncta concilii opera extiteret; quae sane dum libentibus delibarem oculis, animo etiam laetanti intelleximus. **los concilios provinciales quitenses de la era republicana** - preso en 1901. (archivo histórico diocesano de ibarra); id., acta et decreta concilii provincialis qui-tensis iii, tipografía del clero, quito 1886. (archivo histórico diocesano de ibarra); id., acta et de creta concilii provincialis quitesnsis iv (1885), imprenta del clero, quito 1901. (biblioteca aurelio **acta sanctae sedis - vatican** - acta iuridica et solemniora ex supremo romano pontifice immediate dimanantia: acta ... sive sint decreta, sive instructiones, sive responsa, et alia huiusmodi ; praesertim vero causarum expositiones et resolutiones ex variis ... concilii provincialis compostellana eiusdemque synodi archidioecesanæ iudex syn- **stefan biskupski - bazhumzhp** - a concilii provincialis patribus ... praeses acta et decreta omnia ad sanctam sedem transmittat, nec eadem antea promulgentur, quam a sacra congregatione concilii expensa et recognita fuerint; ipsimet autem concilii ... decreta concilii plenarii et provincialis promulgata obli ... **secularización y clero en la archidiócesis de zaragoza ...** - 4fr. c acta et decreta concilii provincialis caesaraugustani celebrati anno domini . selaracu iz ción y clero en la archidiócesis de zaragoza durante el primer tercio del siglo xx: la percepción de juan soldevila y romero setd 5 (2011) 287 **de personis - oglas** - 6. decreta concilii provincialis et constitutiones synodales pars erunt materiae examinurn quinquennialium et paroecialium. constitutiones synodales in seminario theologico et in conferentiis pastoralibus apte explicentur. 7. curent parochi, ut fideles ex ecclesiae legibus et dioecesanis statutis, quod eorum interest, id probe noverint. 8. **the holy see - vatican** - datis, adhibuimus benigne monita, cum acta et decreta concilii provincialis mechliniensis quarti ad vos, legitime recognita, mitteremus. ex ipsa sane communi epistula vestra luce clarius apparet, vos, ut episcopus unius eiusdemque provinciae ecclesiasticae in primis decet « fraterno amore **il beato giuseppe nascimbeni - preparazione al sacerdozio** - acta ed decreta concilii provincialis veneti primi , venezia, 1863, pp. 174-175; cfr. acta ed decreta concilii provincialis veneti primi , venezia, 1863, pp. 54-111. 3 **archivio curia vescovile di verona, lettere pastorali e circolari di luigi di canossa** , 31 maggio 1875.